Cерийный номер сертификата:
2E7139E34C0B53EC850A13D60B8B6C98
Владелец: КУРАНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ
Дата подписания: 28.03.2024 18:30
Срок действия: с 04.10.2023 по 27.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
 НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28.03.2024                     № 20
Великий Новгород

Об утверждении состава
Общественного совета

В соответствии Положением об Общественном совете при
министерстве транспорта дорожного хозяйства Новгородской области»
утвержденного приказом от 17.07.2020 № 83ТК и на основании протокола
заседания комиссии по отбору кандидатов в члены общественного совета при
министерстве транспорта и дорожного хозяйства Новгородской области, от
08 ноября 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета при министерстве

транспорта и дорожного хозяйства Новгородской области:

Аладьин
Владимир Вячеславович

– руководитель ИП Аладьин

Кальянова
Екатерина Фёдоровна

– генеральный директор ООО «Восьмерочка»

Карпов
Евгений Владимирович

– директор ООО «Межмуниципальное
пассажирское автотранспортное
предприятие-1», председатель правления
союза «Новгородский автотранспортный союз»

Козлов
Евгений Александрович

– генеральный директор ООО «КБ Сервис»

Кононова
Елена Ивановна

– пенсионер

Лобанец
Алексей Васильевич

– пенсионер

Мурашов
Андрей Владимирович

– директор ОГАПОУ «Дорожно-транспортный
техникум»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                            К.С. Куранов